

## オンラインCAD学習サービス利用規約 新旧対照表

(現行)オンラインCAD学習サービス利用規約	(改定)オンラインCAD学習サービス利用規約
<p>第3条 (本サービスの利用条件)</p> <p>1 本サービスは、教材DVDの付帯サービスとして提供されるものです。利用者は、次の対象となる教材DVDの購入が必要となります。</p> <p>2 本サービスは、教材DVDの購入が法人の場合、1社(1団体)につき1ライセンスが提供されます。なお、ログイン数の制限はございませんが、当該DVD教材を購入した法人に属する社員のみ視聴可能となります。</p> <p>3 本サービスは、当社が提供するFCコンシェルジュにおいて提供されるものです。利用者は、本サービスを利用するに際し、FCコンシェルジュを利用者のPCにインストールする必要があります。</p> <p>4 本サービスは、<a href="#">Internet Explorer 11</a>で視聴することとします。</p>	<p>第3条 (本サービスの利用条件)</p> <p>1 本サービスは、教材DVDの付帯サービスとして提供されるものです。利用者は、次の対象となる教材DVDの購入が必要となります。</p> <p>2 本サービスは、教材DVDの購入が法人の場合、1社(1団体)につき1ライセンスが提供されます。なお、ログイン数の制限はございませんが、当該DVD教材を購入した法人に属する社員のみ視聴可能となります。</p> <p>3 本サービスは、当社が提供するFC<a href="#">アカウント及びFCコンシェルジュ</a>において提供されるものです。利用者は、本サービスを利用するに際し、FC<a href="#">アカウント又はFCコンシェルジュ</a>を利用者のPCにインストールする必要があります。</p> <p>4 本サービスは、<a href="#">FCアカウントを利用する場合はFCアカウントの、FCコンシェルジュを利用する場合はFCコンシェルジュの動作環境下</a>で視聴することとします。</p>
<p>第16条 (協議及び合意管轄)</p> <p>1 本規約に定めのない事項又は本規約の内容に関して疑義が生じた場合は、両当事者は信義誠実の原則に従ってこれを協議し、解決するものとします。</p> <p>2 本規約に起因し、または関連する一切の紛争については、当社の本店所在地を管轄する地方裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所とします。</p> <p>附則 本規約は、2020年9月10日より適用します。</p>	<p>第16条 (協議及び合意管轄)</p> <p>1 本規約に定めのない事項又は本規約の内容に関して疑義が生じた場合は、両当事者は信義誠実の原則に従ってこれを協議し、解決するものとします。</p> <p>2 本規約に起因し、または関連する一切の紛争については、当社の本店所在地を管轄する地方裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所とします。</p> <p>附則 本規約は、2020年9月10日より適用します。 <a href="#">2022年2月1日改定実施 一部改定</a></p>